
 

 問い合わせ先 

スミス・アンド・ネフュー株式会社 サプライチェーン統括部カスタマーケア   

TEL：03-5403-8800 

〒105-5114 東京都港区浜松町 2-4-1 世界貿易センタービルディング 南館 14階 

www.smith-nephew.com/ja-jp 

 

 

 

 

2024年 6月 25日 

 

お取引先様各位 

スミス･アンド･ネフュー株式会社 

オーソペディックス事業部 

事業部長 水野 卓 

 

 

通常出荷再開のご案内 

 

 

 謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今般、下記製品につきまして、安定供給の見通しが立ちましたことから、2024年６月 25日(火)より、通常受注を再開する

運びとなりましたことを謹んでご案内申し上げます。 

 この度は、医療関係者の皆様に多大なご迷惑をおかけしましたこと、心より深くお詫び申し上げます。 

今後も製品の安定供給に誠心誠意努力して参りますので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたし

ます。 

謹白 

 

 

 

記 

 

 

■2024年６月 25日（火）より、人工関節製品全ての受注を開始いたします。 

 

 

以上 

http://www.smith-nephew.com/ja-jp

